Luna Clima
Klimatizační jednotky DC inverter s tepelným čerpadlem
platnost – od 1. 3. 2018
•	Energetická účinnost chlazení A++ a vytápění  A+
•	Minimální hlučnost – max. 20 dB u vnitřní jednotky
•	Široký rozsah provozních teplot od -15 °C do +45 °C
•	Variabilní instalace – vnitřní jednotku je možné připojit zezadu, zprava či zleva
•	Snadné a komfortní ovládání pomocí dálkového ovladače

7,30
VENKOVNÍ jednotka LST25-S LST35-S LST50-S LST70-S
Objednací kód 7691176 7691178 7691180 7691182
Rozměry (v × š × h) mm
Hmotnost kg
540 × 720 × 260
26
540 × 760 × 260
27
535 × 802 × 298
38
690 × 800 × 300
50
Akustický výkon dB 59 60 65 68
Cena bez DPH / s DPH 13.090,- / 15.839,- 14.090,- / 17.049,- 21.990,- / 26.608,- 29.290,- / 35.441,-
VNITŘNÍ jednotka LSNW25 LSNW35 LSNW50 LSNW70
Objednací kód 7691177 7691179 7691181 7691183
Rozměry (v × š × h) mm
Hmotnost kg
300 × 800 × 198
10
300 × 800 × 198
10
315 × 970 × 235
14
330 × 1100 × 235
16
Akustický výkon dB 53 53 60 60
Cena bez DPH / s DPH 5.300,- / 6.413,- 5.300,- / 6.413,- 7.890,- / 9.547,- 9.290,- / 11.241,-
Objednací kód sestavy LCM25 LCM35 LCM50 LCM70
Celková cena za sestavu bez DPH / s DPH 15.590,- / 18.864,- 16.690,- / 20.195,- 26.090,- / 31.569,- 33.390,- / 40.402,-
Rozměry a připojení:
MONO SPLIT Připojení chladiva Potrubí kapalného chladiva Potrubí plynného chladiva
9000 G 1/4” G 3/8”
12000 G 1/4” G 3/8”
18000 G 1/4” G 1/2”
24000 G 1/4” G 5/8”
Modely MONO Split 9000 12000 18000 24000
L1 ≤ 20 ≤ 20 ≤ 25 ≤ 25
H1 ≤ 10 ≤ 10 ≤ 15 ≤ 15
Max. délka potrubí
bez doplnění chladiva
5 m 5 m 5 m 5 m
Maximální délka 20 m 20 m 30 m 40 m
Elektrické napájení
z vnější jednotky, kabel již instalovaný
230 V/50 Hz, 2-žilový + zem
Průřez napájecích kabelů 1,0 mm2 1,5 mm2 1,5 mm2 2,5 mm2
Komunikační kabel 4-žilový + T, průřez 1,0 mm2
H1 L1
Modely DUAL Split 9000 + 9000 9000 + 12000 12000 + 12000
VENKOVNÍ jednotka LST50-2M LST50-2M LST50-2M
Objednací kód 7691184 7691184 7691184
Třída energetické účinnosti
dle Nařízení 626/2011 – Směrnice 2009/125/CE
  chlazení
  vytápění
  chlazení
  vytápění
  chlazení
  vytápění
Chladicí faktor EER
Topný faktor COP
6,1
4,0
6,1
4,0
6,1
4,0
Jmenovitý výkon chlazení v kW
Jmenovitý výkon vytápění v kW
5,00
5,50
5,00
5,50
5,00
5,50
Rozměry (v × š × h) mm
Hmotnost kg
590 × 800 × 300
40
590 × 800 × 300
40
590 × 800 × 300
40
Akustický výkon dB 63 63 63
Cena bez DPH / s DPH 35.190,- / 42.580,- 35.190,- / 42.580,- 35.190,- / 42.580,-
VNITŘNÍ jednotka LSNW25 + LSNW25 LSNW25 + LSNW35 LSNW35 + LSNW35
Objednací kód 7691177 + 7691177 7691177 + 7691179 7691179 + 7691179
Rozměry (v × š × h) mm
Hmotnost kg
300 × 800 × 198
10
300 × 800 × 198
10
300 × 800 × 198
10
300 × 800 × 198
10
300 × 800 × 198
10
300 × 800 × 198
10
Akustický výkon dB 53 53 53 53 53 53
Objednací kód sestavy LCD502525 LCD502535 LCD503535
Celková cena za sestavu bez DPH / s DPH 40.900,- / 49.489,- 41.390,- / 50.082,- 41.890,- / 50.687,-
Připojení chladiva Potrubí kapalného chladiva Potrubí plynného chladiva
9000 + 9000 G 1/4” G 3/8”
9000 + 12000 G 1/4” G 3/8”
12000 + 12000 G 1/4” G 3/8”
Délka potrubí *
L1 + L2 ≤ 15 m není nutné doplnění chladiva
L1 + L2 15 m 15 g/m × (délka okruhu v metrech – 15 m)
L1 + L2 L1, L2 H1, H2 ** H
≤ 30 m ≤ 20 m ≤ 15 m ≤ 5 m
Modely DUAL Split 9000 + 9000 9000 + 12000 12000 + 12000
Elektrické napájení z vnější jednotky, 230 V/50 Hz, 3-žilový, průřez 2,5 mm2
Komunikační kabel 3-žilový, průřez 1,5 mm2
*	 Jednotka je naplněna na 15 m
**	 V případě převýšení mezi vnější a vnitřní jednotkou, je nutné, aby H1, H2 ≤ 7 m
H1
H
A
B
H2
L1 L2
Rozměry a připojení:
DUAL SPLIT
Rozměry a připojení:
DUAL SPLIT
Připojení
VNITŘNÍ jednotka Potrubí kapalného chladiva Potrubí plynného chladiva
7000 G 1/4” G 3/8”
9000 G 1/4” G 3/8”
12000 G 1/4” G 3/8”
18000 G 1/4” G 1/2”
VENKOVNÍ jednotka Potrubí kapalného chladiva Potrubí plynného chladiva
18000 G 1/4” G 3/8”
Délka potrubí *
L1+L2 ≤ 15 m není nutné doplnění chladiva
L1+L2 15 m 15 g/m × (délka okruhu v metrech - 15 m)
L1 + L2 L1, L2 H1, H2 ** H
≤ 30 m ≤ 20 m ≤ 15 m ≤ 5 m
Modely DUAL Split 9000 + 9000 9000 + 12000 12000 + 12000
Elektrické napájení z vnější jednotky, 230 V/50 Hz, 3-žilový, průřez 2,5 mm2
Komunikační kabel 3-žilový, průřez 1,5 mm2
*	 Jednotka je naplněna na 15 m
**	 V případě převýšení mezi vnější a vnitřní jednotkou, je nutné, aby H1, H2 ≤ 7 m
H1
H
A
B
H2
L1 L2
Rozměry a připojení:
TRIAL SPLIT
Připojení
VNITŘNÍ jednotka Potrubí kapalného chladiva Potrubí plynného chladiva
7000 G 1/4” G 3/8”
9000 G 1/4” G 3/8”
12000 G 1/4” G 3/8”
18000 G 1/4” G 1/2”
VENKOVNÍ jednotka Potrubí kapalného chladiva Potrubí plynného chladiva
27000 G 1/4” G 3/8”
Délka potrubí *
L1+L2+L3 ≤ 15 m není nutné doplnění chladiva
L1+L2+L3 > 15 m 15 g/m × (délka okruhu v metrech - 15 m)
L1 + L2 + L3 L1, L2, L3 H1, H2, H3 ** H
≤ 45 m ≤ 20 m ≤ 15 m ≤ 5 m
Modely TRIAL Split 7000 9000 12000 18000
Elektrické napájení z vnější jednotky, 230 V/50 Hz, 3-žilový, průřez 2,5 mm2

7000 9000 12000 18000
VNITŘNÍ jednotka LSNW20 LSNW25 LSNW35 LSNW50
Objednací kód 7691186 7691177 7691179 7691181
Rozměry (v × š × h) mm
Hmotnost kg
300 × 800 × 198
10
300 × 800 × 198
10
300 × 800 × 198
10
315 × 970 × 235
14
Akustický výkon dB 53 53 53 60
Cena bez DPH / s DPH 5.300,- / 6.413,- 5.300,- / 6.413,- 5.300,- / 6.413,- 7.890,- / 9.547,-
Modely MULTI Split 18000 (DUAL) 27000 (TRIAL)
VNĚJŠÍ jednotka LST50-2M LST70-3M
Objednací kód 7691184 7691185
Třída energetické účinnosti
dle Nařízení 626/2011 – Směrnice 2009/125/CE
  chlazení
  topení
  chlazení
  topení
Chladicí faktor EER
Topný faktor COP
6,1
4,0
6,1
4,0
Jmenovitý výkon chlazení v kW
Jmenovitý výkon topení v kW
5,00
5,50
7,52
7,95
Rozměry (v × š × h) mm
Hmotnost kg
590 × 800 × 300
40
690 × 800 × 300
52
Akustický výkon dB 63 63
Cena bez DPH / s DPH 35.190,- / 42.580,- 47.190,- / 57.100,-
VENKOVNÍ
jednotka
2 připojené VNITŘNÍ jednotky
Objednací
kód
Cena
bez DPH / s DPH
DUAL Split
18000
LST50-2M
7000+7000 (LSNW20+LSNW20) LCD502020 40.390,- / 48.872,-
7000+9000 (LSNW20+LSNW25) LCD502025 40.590,- / 49.114,-
7000+12000 (LSNW20+LSNW35) LCD502035 41.290,- / 49.961,-
9000+9000 (LSNW25+LSNW25) LCD502525 40.900,- / 49.489,-
9000+12000 (LSNW25+LSNW35) LCD502535 41.390,- / 50.082,-
12000+12000 (LSNW35+LSNW35) LCD503535 41.890,- / 50.687,-
VENKOVNÍ
jednotka
2 připojené VNITŘNÍ jednotky
Objednací
kód
Cena
bez DPH / s DPH
TRIAL Split
27000
LST70-3M *
9000+18000 (LSNW25+LSNW50) LCT702550 56.590,- / 68.474,-
12000+18000 (LSNW35+LSNW50) LCT703550 56.690,- / 68.595,-
VENKOVNÍ
jednotka
3 připojené VNITŘNÍ jednotky
Objednací
kód
Cena
bez DPH / s DPH
TRIAL Split
27000
LST70-3M **
7000+7000+7000 (LSNW20+LSNW20+LSNW20) LCT70202020 60.790,- / 73.556,-
7000+7000+9000 (LSNW20+LSNW20+LSNW25) LCT70202025 61.390,- / 74.282,-